
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA  

AFRO-BRASILEIRA (UNILAB) 

Instituto de Ciências Sociais Aplicadas – ICSA 

 

PORTARIA ICSA Nº02, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2016. 

A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS 

DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO 

INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA, no uso de suas atribuições legais, de acordo 

com a Lei nº 12.289, de 20 de julho de 2010 e a Portaria GR nº 

608, de 30 de outubro de 2013. 

 RESOLVE: 

 Art. 1.º - Nomear a Comissão Julgadora para seleção pública para professor 

substituto para o setor de estudo: Economia e Finanças, Edital Nº 14/2016, campus do 

Ceará. 

Art. 2.º - A comissão será integrada pelos membros abaixo relacionados, sob a 

presidência do primeiro:  

 

Categoria Docentes Instituição de Vínculo 

Titulares 1º José Henrique Felix Silva 

 

2º Jaqueline Franco Cavalcante 

 

3º José Weyne de Freitas Sousa 

 

UFC 

 

UFC 

 

UNILAB 

 

Suplentes 1º Eliane Barbosa da Conceição 

 

2º Kilmer Coelho Campos 

 

UNILAB 

 

UFC 

 

Secretária Lisiane Martins de Macedo UNILAB 

  

 Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.  

 

Publique-se. 

_________________________________________ 
Prof. Dra. Rosalina Semedo de Andrade Tavares 

Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas 

SIAPE: 2973532 

https://plus.google.com/u/0/112202721866089715988?prsrc=4

